

Одноэтажный деревянный дом из профилированного бруса проект «Симпатия»

площадь занимаемая домом 173 м², цена строительства за 1 м² площади занимаемой домом - 5 849 983 руб



Специалисты по продажам

Александр тел. +375 (29) 620-09-38

Любовь тел. +375 (29) 620-07-71

Сайт <http://fabrikadomov.by/>

E-mail: domovfabrika@yandex.ru

СТРОЙ ДОМ ИЗ ЖИВОГО ДЕРЕВА !
ЖИВОЙ ДОМ - ЕСТЕСТВЕННЫЙ ВЫБОР !

Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
Раздел 1: Стеновые материалы				
Стеновой конструктив				
Брус профилированный технической сушки, сечением 220x150мм	м3	85,60	6 426 000	550 065 600
Столбы 220x220мм	м3	1,32	2 300 000	3 036 000
Антисептирование транспортным антисептиком методом полного окунания	м3	86,92	153 000	13 298 760
Балки перекрытия 100x200мм	м3	4,57	2 300 000	10 511 000
Стропило 200x70мм, строганные	м3	8,3	3 500 000	29 050 000
Затяжки 50x150мм	м3	1,35	2 300 000	3 105 000
Обрешетка, контробрешетка 60x40мм	м3	2,32	2 300 000	5 336 000
Ветровая карнизная доска	м.п.	80,00	30 600	2 448 000
Лаги пола 60x100мм	м3	1,37	2 300 000	3 151 000
Доска пола, 32мм (строганная)	м2	268,30	150 000	40 245 000
Вагонка, 18мм	м2	321,50	75 000	24 112 500
Элементы крепления, силикон, метизы, монтажная пена и т.д.				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 1:				684 358 860
Раздел 2: Монтаж				
Монтаж стен, балок перекрытия, лаг пола	м ³	91,54	1 224 000	112 044 960
Монтаж столбов	шт.	7	229 500	1 606 500
Врезка балок ручная	шт.	47	137 700	6 471 900
Монтаж стропильной системы	м ²	322,85	153 000	49 396 050
Устройство контробрешетки	м ²	322,85	30 600	9 879 210
Устройство обрешетки	м ²	322,85	61 200	19 758 420
Монтаж кровельного покрытия	м ²	322,85	107 100	34 577 235
Подшивка вагонкой потолков и свесов кровли	м ²	268,5	137 700	36 972 450
Укладка доски пола	м ²	266,02	214 200	56 981 484
ИТОГО РАЗДЕЛ 2:				327 688 209
Раздел 3: Доставка				
Доставка и разгрузка				по факту
ИТОГО РАЗДЕЛ 3:				0
ИТОГО РАЗДЕЛЫ 1-3:				1 012 047 069